
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈКП Комуналец - Прилеп

I.1.2) Адреса: Питу Гули бр.2а

I.1.3) Град и поштенски код: Прилеп 7500

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Наташа Искова Спиркоски , адреса на е-пошта: javnikomunalec@yahoo.com телефон/факс:
048-428992/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот - Општи
јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на електрична енергија
09000000-3

09300000-2
Стоки Отворена

постапка
10.000.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на конец за косење 16320000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

100.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на дрвени елементи (штафни за
паркови клупи и елементи за паркови клупи) 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на електронска дојава на
вработени и одржување на веќе постоечка
инсталација

51000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на поставување на нов и
Резервни делови и сервисирање и одржување на
поставен видео надзор

51000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на сеф(за наплатен ) 44421000-7Стоки Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Февруари

Апаратчина за броење на пари 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Февруари

Резервни делови за ХУНДАИ
34300000-0

34900000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/64345ddf-cdac-4124-b52e-9beb8ecdce4b/1
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на гуми за моторни возила
19511000-1

19510000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на користени исправни мотори и
редуктори за возила, камиони и механизација 34300000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Февруари

Канцелариски мебел (бироа,столици, наткасни,
вариолајт завеси) 39000000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

Сукцеисвна набавка на компјутерска опрема и копир
апарати 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на рачни колички и гуми за
рачна количка 19510000-4Стоки Набавки од

мала вредност
320.000,00
ден. Февруари

Самоодна прскалка за паркови 43323000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Февруари

Преносна прскалка за паркови (заштита и
уништување на плевели-хербицид) 43325000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на храна за животни, птици
(сено, јачмен, пченица, царевка, сончоглед) и храна
за кучиња

03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

370.000,00
ден. Февруари

ХТЗ ОПРЕМА (РАБОТНИКИ АЛИШТА (ЗИМНИ
ЛЕТНИ) ЧИЗМИ, ЧЕВЛИ, КАБАНИЦИ И
РАКАВИЦИ

18000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.600.000,00
ден. Февруари ДЕЛЛИВАПОСТАПКА

Сукцесивна набавка на хтз опрема за инкасатори и
чанти 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на лента за селекција на оптпад
и услуги за репарирање на постоечка 42000000-6Стоки Отворена

постапка
1.500.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на маски и средства за заштита
од ковид 19 33000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на бои и прибор за боење 24200000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на садници, зимзелени дрвја,
листопадни и декоративни дрва 03100000-2Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на украсни цвеќина за
одржување на паркови

03110000-5

03120000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на гранулат 1,2,3 14000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на АРАНИ (ГОЛЕМИ ЏАМБО
ВРЕЌИ) 19000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
30.000,00
ден. Март

Најлон обичен 19000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

10.000,00
ден. Март

Сукцесивна набавка на мешалица за малтер 43000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Март

Моторни масла и мазива 09000000-3Стоки Отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на хидраулични црева со
приклучок и сервис 34300000-0Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на семе за трева 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

480.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на вештачко ѓубриво и средства
за заштита на растенија 03000000-1Стоки Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на арско ѓубре 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на 3д жичани огради 44231000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на урбана опрема (канти за
паркови , нишалки и клупи) 39300000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Април

Сукцесивна нбавка на метални цевки (материјали за
паркови и клупи за паркови) 14700000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.500.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на цемент 45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на ситен инвентар 44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

350.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на потрошен материјал 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на материјали за садови за пет
амбалажа 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на жарена палена жица 44300000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

740.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на агрегати 42124000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Април

Електронксо и механичко одржување на преса 42000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Април

Одржување и поправка на ПВЦ дограма 50000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

Резервни делови за фап
34300000-0

34900000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Мај

Резервни делови и одржување на бунари на
територијата на Прилеп 45255110-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на хтз опрема маици со кратки
ракави 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на заштитна опрема (шлем) 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на градежен материјал 45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на украсни корита, украсни
гранитни плочи 44000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај
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договор за
јавна
набавка
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старт Забелешки Оглас

Сукцесивна набавка на водоводџиски материјал 39370000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.650.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на електро материјали 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на ацителен и кислород 24100000-5Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на тркала за контејнери 31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на резервни делови за МАН,
ТАМ , ИВЕКО 34900000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Јуни

Средства за хигиена и намирници за репрезентација
15000000-8

15900000-7
Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Јуни

сУКЦЕСИВНА НАБВАК НА ЦРЕВ ЗА ПОЛЕВАЊЕ
на парковски површини, црево за цистерна и црев за
систем капка по капка

03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на косилки за трева, моторни
пили, дувалки, уреди за метење и кроење на
вегетација

16320000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Јуни

Пнеуматска пушка за заловување на кучиња (со
додатна опрема, стрелки и ампули) 37410000-5Стоки Набавки од

мала вредност
120.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на дробен камен (тампон 0-63) 14000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на пластични канти за смет 34928480-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на полипроплиенско јаже -
Манила 320 03000000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Јуни

Канцелариски материјал

30197000-6

30192000-1

30199000-0

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.100.000,00
ден. Јули деллива

постапка

Сукцесивна набавка на селски метли 03000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на метли со рачка 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јули

Лим и метални плочевини 44170000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.400.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на бекатон плочки и ивичници 45000000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на метални контејнери
(полуподземни контејнери, контејнери од 5м3,
контејнери од 1м3)

34928480-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Јули



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

ПП Апарати и нивно одржување 35110000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Август

Дизел гориво, бензин и плин 09000000-3Стоки Отворена
постапка

20.000.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на резервни делови за косилки,
моторни пили и дувалки , косилки аргина и нивно
сервисирање

16320000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на мотокултиватор и резервни
делови 16320000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

100.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на копирање, укоричување,
печатење, рекламен материјал и плексиглас плочки и
новогодишен материјал

22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

380.000,00
ден. Септември

Акумулатори 31400000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

850.000,00
ден. Септември

Резервни делови за леки коли 34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Септември

Набавка на нов трактор со приколка 16700000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Септември

Набавка на нови цистерни
42415200-0

42415000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Септември

Набавка на половни пик ап возила 34100000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Септември

Набавка на половен мини дампер
34100000-8

43000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Септември

Набавка на половен боб кет

34130000-7

34100000-8

34000000-7

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

600.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на сепарирана песок 14000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на кварцни греалки и клима
уреди и други електрични апарати 39710000-2Стоки Набавки од

мала вредност
150.000,00
ден. Октомври

Резервни делови за мерцедес
34320000-6

34300000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Октомври

Резервни делови за рено товарно возило
34300000-0

34900000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на тонери за печатачи и копир
апарати 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

400.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на синтелоснки стази 39530000-6Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на индустриска сол 14000000-1Стоки Набавки од
мала вредност

145.000,00
ден. Октомври
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јавна
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Резервни делови за трактори и градежни машини
34900000-6

34300000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка на услуги за надворешна
ревизија на годишните сметки и консолидирани
сметк и попис

79200000-6Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Ноември

Одржување, сервисирање на патничко возило марка
цитреон ц4

34900000-6

34300000-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

150.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сукцесивна набавка на услугиза ангажирање на
агенција за привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена

постапка
10.000.000,00
ден. Јануари

Сукцесивна набавка на услуги за работна рака за
поправка и вградување на водоинсталатерски и
електро материјали

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Јануари

Сукцсивна набавка на ветеринарни услуги 85200000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Јануари

Осигуурвање на имот 66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Февруари

Сукцесивна набавка на машино браварски услуги 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Февруари

Прочистување на бунари 90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Февруари

телекомуникациски услуги во фиксна телефонија 32000000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Март

Сукцесивна набвка на услуги за репарирање и
промена на федер платна 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Март

Услуги за багер, грејдер и друга градежна
механизација 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

200.000,00
ден. Март

Услуги за превоз на земја градежен шут и текстил 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Март

Централизирано обезбедување со мониторинг 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Април

Бушење на бунари 43130000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Април

Сукцесивна набавка на услуги за дезинфекција на
депонија и гаражи 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

Услуги за безбедност при работа 35000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dae5df91-bc3d-4c87-8d03-34eef14af6f9/14
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Сукцесивна набавка на услуги за сервис и копир
апарати и печатачи 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

150.000,00
ден. Мај

Сукцесивна набавка на услуги за полнење на
тонери 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Мај

Сервис за амортизери 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Мај

сервис за дувалки 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Мај

Тахографи за тешки возила 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

53.400,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на услуги за технички
преглед на возила 71600000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на услуги за сервисирање на
бош пумпи 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

250.000,00
ден. Јуни

Сукцесивна набавка на услуги за превоз на
вработени стражари (такси превоз) 60000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набаавка на лимаро фарбарски услуги
за сите видови на возила 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Јули

Сукцесивна набавка на услуги за осигурување и
каско 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Август

Сукцесивна набавка на услуги за одржување на
софтвер за плаќање сметки преку интернет веб
портал и одржуање

51000000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

150.000,00
ден. Септември

Сукцесивна набавка на услуги за рамнење на
декли за тешки товарни возила, фрезовање и
егализирање и др

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

300.000,00
ден. Септември

Телекомуникациски услуги во мобилна
телефонија 32000000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Октомври

Сукцесивна набавка на услуги за систематски
преглед на вработени 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Ноември

Сервис за лепење и монтажа на гуми 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка на услуги за
автоелектричарски и автомеханичарски услуги 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.400.000,00
ден. Ноември

Сервис за лепење на ладнаци 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Ноември

Сукцесивна набавка на одржување на софтвер 51000000-9Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Декември

Сукцесивна набавка на вакцини (против тифус) на
вработени 85000000-9Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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